rat, omnia suffert; caritas numquam cadit.

Et paulò post: *Manet, inquit, fides, spes, caritas, tria hæc; major autem horum caritas: sectamini caritatem.* Item dicit ad Galatas: *Vos enim in libertatem vocati estis, fratres; tantum ne libertatem in occasionem carnis delis, sed per caritatem servite invicem. Omnis enim lex in uno sermone impletur, in eo quòd diliges proximum tuum tanquam te ipsum.* Hoc est quod ad Romanos ait: *Qui diligit alterum, legem implevit.* Item dicit ad Colossenses: *Super omnia autem hæc caritatem, quæ est vinculum perfectionis.* Et ad Timotheum: *Finis, inquit, præcepti est caritas; & adjungens qualis caritas, de corde, inquit, puro, & conscientia bona, & fide non ficta.* Ad Corinthios autem a cum dicit: *Omnia vestra cum caritate fiant;* satis ostendit, etiam ipsas correptiones, quas asperas & amaras sentiunt qui corripiuntur, cum caritate esse faciendas. Unde alibi cum dixisset: *Corripite inquietos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos, patientes estote ad omnes;* mox adjunxit: *Videte ne quis malum pro malo alicui reddat.* Ergo & quando corripiuntur inquieti, non malum pro malo, sed potiùs bonum redditur. Hæc autem omnia quæ nisi caritas operatur?

35. Et Apostolus Petrus: *Ante omnia, inquit, mutuam inter vos caritatem perpetuam habentes, quia caritas cooperit multitudinem peccatorum.* Dicit etiam Apostolus Jacobus: *Si tamen legem perficitis regalem,*

^a Particula cum à Lov. & nonnullis MSS. ommissa est.
^b Editi & aliquot MSS. *perpetua.*

Ibid. 13.

I. Cor. 14. 1.

Gal. 5. 13.

Lev. 19. 18.

Rom. 13. 8.

Colos. 3. 14.

I. Tim. 1. 5.

^a
I. Cor. 16. 14.

Correptio cum caritate facienda.

I. Thess. 5. 14.

I. Pet. 4. 8.

^b
Fac. 2. 8.